A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº
167/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 035/2019, INEXIGIBILIDADE Nº. 002/2019. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE KITS DE EDUCAÇÃO SEXUAL E REPRODUTIVA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE
DEMANDA DAS EQUIPES DA ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA NAS UBS E DO NUCLEO AMPLIADO SAUDE
DA FAMILIA E ATENÇÃO BASICA (NASF/AB). CONTRATADA: SEMINA PRODUTOS EDUCATIVOS E
SERVIÇOS LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 26.774,00 (VINTE E SEIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E
QUATRO REAIS). VIGÊNCIA: 08/07/2019 A 31/12/2020. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 09/07/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org